Taki reskrypt i
taką władzę otrzymali nie tylko gubernator warszawski lecz
wszyscy inni gubernatorowie w Królestwie. Reskrypt ten
brzmi:

„Dyrektor główny prezydujący w komisyi rządowćj
spraw wewnętrznych do J. W. gubernatora cywilnego gu
bernii warszawskićj.

Warszawa d. 30 marca (11 kwietnia) 1861 r. nr. ’’“’/asto-
Otrzymałem reskrypt JO. księcia namiestnika Króle

stwa z daty z 28 marca (9 kwietnia) nr. 1839 następu ją-
cój treści.

Instytucye świeżo Królestwu przez N. Pana nadane,
zapewnią rozwój publiczności kraju, skoro porządek i spo
kojność wszędzie utrzymane będą.